
Dorsal Apellidos , Nombre Autonomía Cat. PuntosPuesto Tiempo

Campeonato de España de Campo a Través

27 de febrero de 2011

10:10 - Veteranos M-35 y M-40 - 8.000 m
Circuito de El Mazo, Haro (La Rioja)

Lic

578 MARTIN, Luis M. M35Val. Martin Berlanas1 26:231M2552

581 RODRIGUEZ, David M35At. Suanzes San Blas2 26:342M1386

552 CASADO, Antonio J. M35Hiru-Herri3 26:493NA1417

623 GARIN, Gabriel M40Hiru-Herri4 26:491NA1258

606 CABRERA, Francisco J. M40TwinnerCajalon Calat5 27:012NA1376

650 VILA, Enric M40UA Terrassa6 27:073CT1166

556 CHICA, Daniel J. M35Unicaja Atletismo7 27:094J3596

584 MONTER, Bernat M35UA Terrassa8 27:155CT1310

568 ANDRADE, Francisco J. M35Pto. Alicante OHL9 27:166CR2081

570 RUEDAS, Javier M35Piélagos Inelecma10 27:177BU1073

605 SAINZ, Fernando M40Villa Cabezon11 27:174S9372

583 MAYORDOMO, Ricardo M35Vino Toro Caja Rural12 27:248VA8547

538 LOPEZ, Marcos M35TwinnerCajalon Calat13 27:319AR561

625 FERNANDEZ, Miguel A. M40Camping Laredo-Verdemar14 27:325S5376

555 ALCAIDE, Antonio M35Independiente15 27:3510CT1882

611 RONCERO, Fabian M40Atletismo Toledo-CCM16 27:386TO4185

562 LEON, Isidoro M35Lynze Parla17 27:5111M253

554 CAMACHO, Diego M. M35CiAranda18 27:5712V19720

547 FRANCOME, David M35FC Barcelona19 28:0213CT1656

643 ALAMO, Fernando M40Racing Va.20 28:027VA8287

620 BURCIO, Cipriano M40Goierri Garaia21 28:038SS1124

639 PRIETO, Sebastian M40Atletismo Orippo22 28:079SE6732

592 AGUADO, Gregorio M40Atletismo Alovera23 28:1210GU1168

644 VITORES, Conrado M40Rioja Añares24 28:1511LO5624

567 RESINES, Jose V. M35CD Medina Running25 28:1814BU3515

637 FUENTE, Jose A. M40Hinaco Monzon26 28:2112AR353

574 LUCAS, Carlos A. M35CP La Roda27 28:2315AB1184

527 GOMEZ, Anastasio M35Aloña-Mendi K.E.28 28:2416SS1907

577 BENITEZ, Jose M. M35Atletismo Santurtzi29 28:2617BI7543

612 GARCIA, Antonio M40Tf CajaCanarias 198430 28:2813EX1884

586 ITURRALDE, Jon M35Zumeatarra31 28:2918SS1903

582 SANZ, Javier M35Vino Toro Caja Rural32 28:3219SA3787

529 CUBEROS, Juan M35Atletismo Alovera33 28:3320GU1186

550 GALINDO, Javier M35Goierri Garaia34 28:3321BI6147

635 NICOLAU, Bartomeu M40Atletisme Manacor35 28:4114IB14980

543 PLANAS, Miguel M35Fertinor Calatayud36 28:4322AR780

632 SANCHEZ, Carlos M40Lynze Parla37 28:4315M74

548 ALVAREZ, Alfonso M35Atletico Getxo38 28:4523BI7670

589 LOPEZ, Jose M40A.C. Trotasierra39 28:4616CO2020

621 BORDEL, Aitor M40A.Deportiva Haro40 28:4917LO5504

638 SOLANA, Jose M. M40Carcoba Ribamontan41 28:5318S8267

Fecha: 27/02/2011  Hora: 10:57- 1 de 4 -



Dorsal Apellidos , Nombre Autonomía Cat. PuntosPuesto Tiempo

Campeonato de España de Campo a Través

27 de febrero de 2011

10:10 - Veteranos M-35 y M-40 - 8.000 m
Circuito de El Mazo, Haro (La Rioja)

Lic

537 COBO, Francisco J. M35Beste Iruña At42 28:5424NA1425

595 DIEZ, Alfonso M40Arnedo - Noceda43 29:0219LO6201

655 LANZ, Jon M40Zumeatarra44 29:0520SS1394

630 VAZQUEZ, Manuel M40GA LluÏsos Mataró45 29:0521CT1759

579 MONASTERIO, Jorge M35C.A. Sendoa46 29:0925BI5854

616 GARCIA, Jose C. M40Castilla-Leon Ermua47 29:1322BI7596

531 SATRUSTEGUI, Xabier M35At. Ardoi48 29:1526NA1409

542 GONZALEZ, Victor M35Canguro A.A.C.49 29:2027M3224

652 MARKAIDA, David M40Univ. Pais Vasco50 29:2123BI7714

533 LOPEZ, Fernando M35Arnedo - Noceda51 29:3928LO4646

557 RABADAN, Jose A. M35Atletismo La Bañeza52 29:4229ZA3038

649 PARDO, Cecilio J. M40S.S.Reyes-C.Menorca53 29:4324M144

576 FERNANDEZ, Jose M. M35UA Rubí54 29:4830CT1825

636 CAMPOS, Roman M40Montuiri 91.855 29:5025IB15155

617 PEREZ, Jose A. M40At. España de Cueto56 29:5326S9174

641 DIEZ, Carlos M40Atletico Polanco57 29:5727S8074

559 ROMERO, Juan M35Running-Zaragoza58 30:0831AR854

624 CALVO, Sergio M40CiAranda59 30:1228BU2973

549 BILBAO, Raul M35Atletico Getxo60 30:1532BI7669

618 OÑATE, Xavier M40FC Barcelona61 30:2129CT1753

610 MENASALVAS, Alfonso M40Canguro A.A.C.62 30:2330M2763

599 HERNANDEZ, Hermogenes M40Arona-CajaCanarias63 30:2431TF8

594 VELAZ, Jesus M40At. Ardoi64 30:2732NA1445

545 LOPEZ, Jose A. M35Egovarros Viveiro65 30:4933GA1939

558 MUÑOZ, Juan J. M35Atletismo Laudio66 30:5134VI3223

608 CRISTOBAL, Felix M40Calagurris Atletico67 30:5433LO4973

634 SANCHEZ, David M40Lynze Parla68 30:5634M684

640 MAÑAS, Ramon M40CE Penedès69 31:0135CT1927

622 EL BAROUDI, Jaouad M40A.Deportiva Haro70 31:0736LO6906

609 HERNANDEZ, Jose L. M40Canguro A.A.C.71 31:0937M2795

598 ESPINOSA, Miguel A. M40Arnedo - Noceda72 31:1838LO6897

575 HERAS, Jose M. M35CP La Roda73 31:2035CU1432

569 SANTISTEBAN, Toni M35CE Penedès74 31:2236CT1732

614 FDEZ., Jose R. M40Castilla-Leon Ermua75 31:3539BI7495

593 REY, Alfonso M40At. Ardoi76 31:3840NA1323

551 BERDUD, Esteban M35Hiru-Herri77 31:4337NA1334

629 AVILES, Fco.javier M40GA LluÏsos Mataró78 31:5641CT1436

539 MARTINEZ, Angel M35Calagurris Atletico79 31:5838LO6707

626 TAMAYO, Luis M. M40Atletismo Laudio80 32:0142VI3402

528 FERNANDEZ, Mikel M35Aloña-Mendi K.E.81 32:0639SS1913

540 OLMOS, Juan A. M35At Calceatense82 32:0840LO6711

590 FREIRE, Juan F. M40Akiles83 32:1343M3213
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Campeonato de España de Campo a Través
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10:10 - Veteranos M-35 y M-40 - 8.000 m
Circuito de El Mazo, Haro (La Rioja)

Lic

651 ANDRADE, Santiago M40UBU-Caja de Burgos84 32:2144BU3356

585 GOMEZ, Raul M35UBU-Caja de Burgos85 32:2841BU3512

541 SALAS, Valentin M35At Calceatense86 32:5642LO6920

604 MARTINEZ, Julio C. M40Ayt Vitoria LaBlanca87 32:5845VI2961

546 GONZALEZ, Angel M35Castilla-Leon Ermua88 33:1043BI7827

591 RODRIGUEZ, Santiago M40Akiles89 33:1046M553

526 GONZALEZ, Julian M35Akiles90 33:1044M2011

536 BALANZATEGI, Mikel M35Celigueta Barrutia91 33:2345VI3378

566 FRESNO, Angel M35Lynze Parla92 33:5446M72

560 CULEBRAS, David M35GA LluÏsos Mataró93 34:1847CT1884

564 SANCHEZ, Hilario M35Lynze Parla94 34:3548M2471

633 PARAJUA, Daniel M40Lynze Parla95 35:1147M620

565 GAMERO, Rafael M35Lynze Parla96 35:3349M29

561 CARRILLO, Juan D. M35GA LluÏsos Mataró97 36:1150CT1883

615 MUÑOZ, Camilo M40Castilla-Leon Ermua98 36:4348BI7509

631 COCERA, David M40GA LluÏsos Mataró99 37:0149CT1793

571 BARRIUSO, Raul M35Atmo. Portugalete100 37:2651BI7875

563 MOLINA, Carlos M35Lynze Parla 52101 39:29M1165

596 TARAZONA, Antonio M40Arnedo - Noceda102 40:0650LO5703

573 GUTIERREZ, Iñaki M35Atmo. Portugalete103 41:2253BI7876

642 FERNANDEZ, Juan J. M40Atmo. Portugalete ABBI7877

534 PELAEZ, Roberto M35Celigueta Barrutia ABVI3206

613 PEREZ, Francisco J. M40Delta Valencia CA ABCS6681

607 AMBRONA, Enrique M40TwinnerCajalon Calat NPLO6894

532 CALVO, Jose M. M35Arnedo - Noceda NPLO5414

627 ESCOBAR, Jose M. M40Atletismo Laudio NPVI3404

572 FERNANDEZ, David M35Atmo. Portugalete NPBI7874

653 FERNANDEZ, Josu M40Univ. Pais Vasco NPBI5850

603 FERNANDEZ, Salvador M40Beronia NPLO6582

580 FERRER, Teodoro A. M35Stadium Casablanca NPAR337

619 GARCIA, Juan A. M40At. Fuente Alamo NPMU5035

602 INFANTE, Alvaro M40Celigueta Barrutia NPVI3366

535 ISLA, Javier M35Celigueta Barrutia NPVI3348

648 LARA, Jose M. M40C. D. Sapporo NPS8803

647 LEDESMA, Aitor M40Atletismo Santurtzi NPBI6217

654 MATA, Francisco J. M40Deportivo Zornotza NPBI7864

544 MUÑOZ, Juan L. M35Escuela Plasencia NPEX5083

628 NABI, Abdelkader M40GA LluÏsos Mataró NPCT1842

600 PEREZ, Gustavo M40Arona-CajaCanarias NPTF4542

645 PEREZ, Alfredo M40Atletismo Santurtzi NPBI3156

601 PEREZ, Jose M. M40Celigueta Barrutia NPVI3344
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Dorsal Apellidos , Nombre Autonomía Cat. PuntosPuesto Tiempo

Campeonato de España de Campo a Través

27 de febrero de 2011

10:10 - Veteranos M-35 y M-40 - 8.000 m
Circuito de El Mazo, Haro (La Rioja)

Lic

530 PRIMO, Oscar M35At. Ardoi NPNA1393

588 RODRIGUEZ, Mikel M35Zumeatarra NPSS1942

597 SANCHEZ, Eduardo M40Arnedo - Noceda NPLO6637

587 SUKUNZA, Gonzalo M35Zumeatarra NPSS1919

553 TELETXEA, Alfredo M35Hiru-Herri NPNA1433

646 VAZQUEZ, Miguel A. M40Atletismo Santurtzi NPBI7614
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Dorsal Apellidos , Nombre Autonomía Cat. PuntosPuesto Tiempo

Campeonato de España de Campo a Través

27 de febrero de 2011

10:10 - Veteranos M-35 y M-40 - 8.000 m  - Categoria: M35
Circuito de El Mazo, Haro (La Rioja)

Lic

578 MARTIN, Luis M. M35Val. Martin Berlanas1 26:231M2552

581 RODRIGUEZ, David M35At. Suanzes San Blas2 26:342M1386

552 CASADO, Antonio J. M35Hiru-Herri3 26:493NA1417

556 CHICA, Daniel J. M35Unicaja Atletismo4 27:094J3596

584 MONTER, Bernat M35UA Terrassa5 27:155CT1310

568 ANDRADE, Francisco J. M35Pto. Alicante OHL6 27:166CR2081

570 RUEDAS, Javier M35Piélagos Inelecma7 27:177BU1073

583 MAYORDOMO, Ricardo M35Vino Toro Caja Rural8 27:248VA8547

538 LOPEZ, Marcos M35TwinnerCajalon Calat9 27:319AR561

555 ALCAIDE, Antonio M35Independiente10 27:3510CT1882

562 LEON, Isidoro M35Lynze Parla11 27:5111M253

554 CAMACHO, Diego M. M35CiAranda12 27:5712V19720

547 FRANCOME, David M35FC Barcelona13 28:0213CT1656

567 RESINES, Jose V. M35CD Medina Running14 28:1814BU3515

574 LUCAS, Carlos A. M35CP La Roda15 28:2315AB1184

527 GOMEZ, Anastasio M35Aloña-Mendi K.E.16 28:2416SS1907

577 BENITEZ, Jose M. M35Atletismo Santurtzi17 28:2617BI7543

586 ITURRALDE, Jon M35Zumeatarra18 28:2918SS1903

582 SANZ, Javier M35Vino Toro Caja Rural19 28:3219SA3787

529 CUBEROS, Juan M35Atletismo Alovera20 28:3320GU1186

550 GALINDO, Javier M35Goierri Garaia21 28:3321BI6147

543 PLANAS, Miguel M35Fertinor Calatayud22 28:4322AR780

548 ALVAREZ, Alfonso M35Atletico Getxo23 28:4523BI7670

537 COBO, Francisco J. M35Beste Iruña At24 28:5424NA1425

579 MONASTERIO, Jorge M35C.A. Sendoa25 29:0925BI5854

531 SATRUSTEGUI, Xabier M35At. Ardoi26 29:1526NA1409

542 GONZALEZ, Victor M35Canguro A.A.C.27 29:2027M3224

533 LOPEZ, Fernando M35Arnedo - Noceda28 29:3928LO4646

557 RABADAN, Jose A. M35Atletismo La Bañeza29 29:4229ZA3038

576 FERNANDEZ, Jose M. M35UA Rubí30 29:4830CT1825

559 ROMERO, Juan M35Running-Zaragoza31 30:0831AR854

549 BILBAO, Raul M35Atletico Getxo32 30:1532BI7669

545 LOPEZ, Jose A. M35Egovarros Viveiro33 30:4933GA1939

558 MUÑOZ, Juan J. M35Atletismo Laudio34 30:5134VI3223

575 HERAS, Jose M. M35CP La Roda35 31:2035CU1432

569 SANTISTEBAN, Toni M35CE Penedès36 31:2236CT1732

551 BERDUD, Esteban M35Hiru-Herri37 31:4337NA1334

539 MARTINEZ, Angel M35Calagurris Atletico38 31:5838LO6707

528 FERNANDEZ, Mikel M35Aloña-Mendi K.E.39 32:0639SS1913

540 OLMOS, Juan A. M35At Calceatense40 32:0840LO6711

585 GOMEZ, Raul M35UBU-Caja de Burgos41 32:2841BU3512

Fecha: 27/02/2011  Hora: 10:58- 1 de 2 -



Dorsal Apellidos , Nombre Autonomía Cat. PuntosPuesto Tiempo

Campeonato de España de Campo a Través

27 de febrero de 2011

10:10 - Veteranos M-35 y M-40 - 8.000 m  - Categoria: M35
Circuito de El Mazo, Haro (La Rioja)

Lic

541 SALAS, Valentin M35At Calceatense42 32:5642LO6920

546 GONZALEZ, Angel M35Castilla-Leon Ermua43 33:1043BI7827

526 GONZALEZ, Julian M35Akiles44 33:1044M2011

536 BALANZATEGI, Mikel M35Celigueta Barrutia45 33:2345VI3378

566 FRESNO, Angel M35Lynze Parla46 33:5446M72

560 CULEBRAS, David M35GA LluÏsos Mataró47 34:1847CT1884

564 SANCHEZ, Hilario M35Lynze Parla48 34:3548M2471

565 GAMERO, Rafael M35Lynze Parla49 35:3349M29

561 CARRILLO, Juan D. M35GA LluÏsos Mataró50 36:1150CT1883

571 BARRIUSO, Raul M35Atmo. Portugalete51 37:2651BI7875

563 MOLINA, Carlos M35Lynze Parla 5252 39:29M1165

573 GUTIERREZ, Iñaki M35Atmo. Portugalete53 41:2253BI7876

534 PELAEZ, Roberto M35Celigueta Barrutia ABVI3206

532 CALVO, Jose M. M35Arnedo - Noceda NPLO5414

572 FERNANDEZ, David M35Atmo. Portugalete NPBI7874

580 FERRER, Teodoro A. M35Stadium Casablanca NPAR337

535 ISLA, Javier M35Celigueta Barrutia NPVI3348

544 MUÑOZ, Juan L. M35Escuela Plasencia NPEX5083

530 PRIMO, Oscar M35At. Ardoi NPNA1393

588 RODRIGUEZ, Mikel M35Zumeatarra NPSS1942

587 SUKUNZA, Gonzalo M35Zumeatarra NPSS1919

553 TELETXEA, Alfredo M35Hiru-Herri NPNA1433

Fecha: 27/02/2011  Hora: 10:58- 2 de 2 -



Dorsal Apellidos , Nombre Autonomía Cat. PuntosPuesto Tiempo

Campeonato de España de Campo a Través

27 de febrero de 2011

10:10 - Veteranos M-35 y M-40 - 8.000 m  - Categoria: M40
Circuito de El Mazo, Haro (La Rioja)

Lic

623 GARIN, Gabriel M40Hiru-Herri1 26:491NA1258

606 CABRERA, Francisco J. M40TwinnerCajalon Calat2 27:012NA1376

650 VILA, Enric M40UA Terrassa3 27:073CT1166

605 SAINZ, Fernando M40Villa Cabezon4 27:174S9372

625 FERNANDEZ, Miguel A. M40Camping Laredo-Verdemar5 27:325S5376

611 RONCERO, Fabian M40Atletismo Toledo-CCM6 27:386TO4185

643 ALAMO, Fernando M40Racing Va.7 28:027VA8287

620 BURCIO, Cipriano M40Goierri Garaia8 28:038SS1124

639 PRIETO, Sebastian M40Atletismo Orippo9 28:079SE6732

592 AGUADO, Gregorio M40Atletismo Alovera10 28:1210GU1168

644 VITORES, Conrado M40Rioja Añares11 28:1511LO5624

637 FUENTE, Jose A. M40Hinaco Monzon12 28:2112AR353

612 GARCIA, Antonio M40Tf CajaCanarias 198413 28:2813EX1884

635 NICOLAU, Bartomeu M40Atletisme Manacor14 28:4114IB14980

632 SANCHEZ, Carlos M40Lynze Parla15 28:4315M74

589 LOPEZ, Jose M40A.C. Trotasierra16 28:4616CO2020

621 BORDEL, Aitor M40A.Deportiva Haro17 28:4917LO5504

638 SOLANA, Jose M. M40Carcoba Ribamontan18 28:5318S8267

595 DIEZ, Alfonso M40Arnedo - Noceda19 29:0219LO6201

655 LANZ, Jon M40Zumeatarra20 29:0520SS1394

630 VAZQUEZ, Manuel M40GA LluÏsos Mataró21 29:0521CT1759

616 GARCIA, Jose C. M40Castilla-Leon Ermua22 29:1322BI7596

652 MARKAIDA, David M40Univ. Pais Vasco23 29:2123BI7714

649 PARDO, Cecilio J. M40S.S.Reyes-C.Menorca24 29:4324M144

636 CAMPOS, Roman M40Montuiri 91.825 29:5025IB15155

617 PEREZ, Jose A. M40At. España de Cueto26 29:5326S9174

641 DIEZ, Carlos M40Atletico Polanco27 29:5727S8074

624 CALVO, Sergio M40CiAranda28 30:1228BU2973

618 OÑATE, Xavier M40FC Barcelona29 30:2129CT1753

610 MENASALVAS, Alfonso M40Canguro A.A.C.30 30:2330M2763

599 HERNANDEZ, Hermogenes M40Arona-CajaCanarias31 30:2431TF8

594 VELAZ, Jesus M40At. Ardoi32 30:2732NA1445

608 CRISTOBAL, Felix M40Calagurris Atletico33 30:5433LO4973

634 SANCHEZ, David M40Lynze Parla34 30:5634M684

640 MAÑAS, Ramon M40CE Penedès35 31:0135CT1927

622 EL BAROUDI, Jaouad M40A.Deportiva Haro36 31:0736LO6906

609 HERNANDEZ, Jose L. M40Canguro A.A.C.37 31:0937M2795

598 ESPINOSA, Miguel A. M40Arnedo - Noceda38 31:1838LO6897

614 FDEZ., Jose R. M40Castilla-Leon Ermua39 31:3539BI7495

593 REY, Alfonso M40At. Ardoi40 31:3840NA1323

629 AVILES, Fco.javier M40GA LluÏsos Mataró41 31:5641CT1436

Fecha: 27/02/2011  Hora: 10:58- 1 de 2 -



Dorsal Apellidos , Nombre Autonomía Cat. PuntosPuesto Tiempo

Campeonato de España de Campo a Través

27 de febrero de 2011

10:10 - Veteranos M-35 y M-40 - 8.000 m  - Categoria: M40
Circuito de El Mazo, Haro (La Rioja)

Lic

626 TAMAYO, Luis M. M40Atletismo Laudio42 32:0142VI3402

590 FREIRE, Juan F. M40Akiles43 32:1343M3213

651 ANDRADE, Santiago M40UBU-Caja de Burgos44 32:2144BU3356

604 MARTINEZ, Julio C. M40Ayt Vitoria LaBlanca45 32:5845VI2961

591 RODRIGUEZ, Santiago M40Akiles46 33:1046M553

633 PARAJUA, Daniel M40Lynze Parla47 35:1147M620

615 MUÑOZ, Camilo M40Castilla-Leon Ermua48 36:4348BI7509

631 COCERA, David M40GA LluÏsos Mataró49 37:0149CT1793

596 TARAZONA, Antonio M40Arnedo - Noceda50 40:0650LO5703

642 FERNANDEZ, Juan J. M40Atmo. Portugalete ABBI7877

613 PEREZ, Francisco J. M40Delta Valencia CA ABCS6681

607 AMBRONA, Enrique M40TwinnerCajalon Calat NPLO6894

627 ESCOBAR, Jose M. M40Atletismo Laudio NPVI3404

653 FERNANDEZ, Josu M40Univ. Pais Vasco NPBI5850

603 FERNANDEZ, Salvador M40Beronia NPLO6582

619 GARCIA, Juan A. M40At. Fuente Alamo NPMU5035

602 INFANTE, Alvaro M40Celigueta Barrutia NPVI3366

648 LARA, Jose M. M40C. D. Sapporo NPS8803

647 LEDESMA, Aitor M40Atletismo Santurtzi NPBI6217

654 MATA, Francisco J. M40Deportivo Zornotza NPBI7864

628 NABI, Abdelkader M40GA LluÏsos Mataró NPCT1842

600 PEREZ, Gustavo M40Arona-CajaCanarias NPTF4542

645 PEREZ, Alfredo M40Atletismo Santurtzi NPBI3156

601 PEREZ, Jose M. M40Celigueta Barrutia NPVI3344

597 SANCHEZ, Eduardo M40Arnedo - Noceda NPLO6637

646 VAZQUEZ, Miguel A. M40Atletismo Santurtzi NPBI7614

Fecha: 27/02/2011  Hora: 10:58- 2 de 2 -



Dorsal Apellidos , Nombre Autonomía Cat. PuntosPuesto Tiempo

Campeonato de España de Campo a Través

27 de febrero de 2011

9:40 - Veteranos M-45 y M-50 - 6.000 m
Circuito de El Mazo, Haro (La Rioja)

Lic

711 CASAJUS, Jose A. M45ParquetsGermanTempo1 20:201AR222

678 PUENTE, Jesus M. M45Anta Banderas FDR2 20:232BU2676

695 FONTANEDA, Francisco J. M45Atletico Getxo3 20:263BI2143

721 FERNANDEZ, Benigno M50Electr Rato Aviles4 20:291O4624

702 TORRES, Jose R. M45CiAranda5 20:334BU1525

724 MORALES, Antonio M50Canguro A.A.C.6 20:352M3264

714 CUADRADO, Jose J. M45Txindoki A.T.7 20:475SS0939

681 BRAVO, Jose A. M45Arnedo - Noceda8 21:036LO6140

738 DE ANDRES, Rafael M50CiAranda9 21:063BU2906

722 GONZALEZ, Jose M50C.A. Barakaldo10 21:074BI6887

682 FERNANDEZ, Jorge A. M45Arona-CajaCanarias11 21:197TF8315

727 MANZANARES, Jesus M50Atletismo Chiclana12 21:225CA8754

726 LAYOS, Antonio M50Atletismo Toledo-CCM13 21:246TO3752

710 CACERES, Jose L. M45Racing Va.14 21:308VA8534

749 CRESPO, Jesus M50Piélagos Inelecma15 21:327S5192

687 HERNANDEZ, Patxi M45Ayt Vitoria LaBlanca16 21:369VI2811

741 MANRIQUE, Jesus M. M50Atletismo La Bañeza17 21:378ZA3036

694 POUSA, Juan C. M45At. Fuenlabrada18 21:4710M485

754 RENUNCIO, Ernesto M50UBU-Caja de Burgos19 21:549BU1858

701 MARTINEZ, Angel M45Hiru-Herri20 22:0211NA1426

734 COMAS, Carmelo M50Hiru-Herri21 22:0510NA1345

731 SOLANA, Blas M50At. Fuenlabrada22 22:0911M2

686 VAQUERIZA, Josetxo M45Bidasoa Atletico23 22:1012SS1499

430 MARTINEZ, Iñaki M50Muñatones24 22:1212BI6669

705 CASTELLO, Jesus M45Atletismo Interval25 22:1213M476

698 FUENTE, Juan C. M45Hiru-Herri26 22:1314NA1351

752 PIRE, Roberto M50SCD Ribadesella27 22:1513O6045

750 MARTINEZ, Amando M50Piélagos Inelecma28 22:2514S9189

708 ADALID, Roman M45GA LluÏsos Mataró29 22:2915CT1996

730 MARTIN, Pedro M50A.Deportiva E.M.T.30 22:3115M2018

751 SUÑER, Antonio M50At. Pitius31 22:4516IB11945

735 AYAPE, Oscar M50Hiru-Herri32 22:4617NA1373

748 DIEZ, Jose A. M50CE Picornell33 22:5018CT1127

740 BLANCO, Francisco M50Atletismo La Bañeza34 22:5219L3932

680 LIZOAIN, Carlos M45At. Ardoi35 22:5316NA1374

728 MARTIN, Jose A. M50Escuela Plasencia36 22:5720EX3717

696 RANZ, Raul M45At Guadarrama37 22:5917M718

736 BRAVO, Jose A. M50CiAranda38 23:0021BU2585

704 HERNANDO, Jose M. M45CiAranda39 23:0318BU2786

747 VALLE, Jose I. M50FEVE Oviedo Kayak40 23:0522O4733

732 AGUADO, Jose M50At. Fuenlabrada41 23:1523M1281

Fecha: 27/02/2011  Hora: 10:19- 1 de 2 -



Dorsal Apellidos , Nombre Autonomía Cat. PuntosPuesto Tiempo

Campeonato de España de Campo a Través

27 de febrero de 2011

9:40 - Veteranos M-45 y M-50 - 6.000 m
Circuito de El Mazo, Haro (La Rioja)

Lic

737 OTERO, Victor M50CiAranda42 23:2824BU2759

718 ORRADRE, Pedro M. M50At. Ardoi43 23:3225NA1369

742 DEL RIO, Luis A. M50Atletismo Laudio44 23:3826VI3399

729 ROSADO, Jose M. M50Escuela Plasencia45 23:4727EX4988

716 GOMEZ, Benito M45Amigos Valdemoro46 24:0019M1204

744 JARAMILLO, Samuel M50Lynze Parla47 24:1128M321

706 LOZANO, Jesus M. M45Atletismo La Bañeza48 24:1320L4026

676 AJURIA, Jesus M45Akiles49 24:2421M541

677 LARA, Jose M. M45Aloña-Mendi K.E.50 24:3622SS1907

703 de la MORENA, Jose A. M45CiAranda51 24:5023BU3440

679 EZPELETA, Pedro M45At. Ardoi52 25:1524NA1374

756 ZABALZA, Angel M. M50Hiru-Herri53 25:1929NA1466

720 SANCHEZ, Mariano M50Krafft-San Sebastian54 25:4730SS0807

689 AGUILANIEDO, Jordi M45Avinent Manresa55 26:0425CT6081

743 BENITO, Roberto M50Lynze Parla56 26:5431M467

712 GONZALEZ, Jose A. M45Atletismo Santurtzi57 27:5526BI7713

693 VILLALON, Roberto M45A.Deportiva E.M.T.58 28:4027M537

717 ALVAREZ, Rafael M50Akiles59 30:4132M2016

753 GAMIZ, Francisco L. M50Atletismo Santurtzi60 31:2533BI7608

699 GARCIA, Tomas M45Hiru-Herri ABNA1309

725 LLATA, Alberto M50Carrefour Bezana ABS3686

692 MOLINA, Nicolas M45Escuela Plasencia ABEX6254

719 OROFINO, Patxi M50At. Ardoi ABNA1365

733 VIZCAY, Juan J. M50Hiru-Herri ABNA1176

700 AINCIOA, Jesus M45Hiru-Herri NPNA1307

697 BARBERENA, Xabier M45C.D. Hernani NPSS1394

688 BENARAFA, Radouan M45TwinnerCajalon Calat NPAR141

707 BETES, Pablo M45Atletismo Laudio NPVI3406

745 COBO, Fernando M50Lynze Parla NPM143

709 GALAN, Felix M45Lynze Parla NPM2437

685 GARCIA, Jose L. M45Beronia NPLO6904

739 HERNANDEZ, Pedro M50Independiente NPTO2994

713 LOPEZ, Eusebio M45S.S.Reyes-C.Menorca NPM989

684 MARTINEZ, Fernando M45Celigueta Barrutia NPVI3353

723 MATEOS, Marino M50Beste Iruña At NPNA1289

683 MIRAVALLES, Javier M45Celigueta Barrutia NPVI3295

755 SANTOS, Antonio M50At. Intec-Zoiti NPAR899

691 TERAN, Gonzalo M45Atletico Colindres NPS9737

715 VIGO, Manuel M45Universidad Santiago NPGA754

Fecha: 27/02/2011  Hora: 10:19- 2 de 2 -



Dorsal Apellidos , Nombre Autonomía Cat. PuntosPuesto Tiempo

Campeonato de España de Campo a Través

27 de febrero de 2011

9:40 - Veteranos M-45 y M-50 - 6.000 m  - Categoria: M45
Circuito de El Mazo, Haro (La Rioja)

Lic

711 CASAJUS, Jose A. M45ParquetsGermanTempo1 20:201AR222

678 PUENTE, Jesus M. M45Anta Banderas FDR2 20:232BU2676

695 FONTANEDA, Francisco J. M45Atletico Getxo3 20:263BI2143

702 TORRES, Jose R. M45CiAranda4 20:334BU1525

714 CUADRADO, Jose J. M45Txindoki A.T.5 20:475SS0939

681 BRAVO, Jose A. M45Arnedo - Noceda6 21:036LO6140

682 FERNANDEZ, Jorge A. M45Arona-CajaCanarias7 21:197TF8315

710 CACERES, Jose L. M45Racing Va.8 21:308VA8534

687 HERNANDEZ, Patxi M45Ayt Vitoria LaBlanca9 21:369VI2811

694 POUSA, Juan C. M45At. Fuenlabrada10 21:4710M485

701 MARTINEZ, Angel M45Hiru-Herri11 22:0211NA1426

686 VAQUERIZA, Josetxo M45Bidasoa Atletico12 22:1012SS1499

705 CASTELLO, Jesus M45Atletismo Interval13 22:1213M476

698 FUENTE, Juan C. M45Hiru-Herri14 22:1314NA1351

708 ADALID, Roman M45GA LluÏsos Mataró15 22:2915CT1996

680 LIZOAIN, Carlos M45At. Ardoi16 22:5316NA1374

696 RANZ, Raul M45At Guadarrama17 22:5917M718

704 HERNANDO, Jose M. M45CiAranda18 23:0318BU2786

716 GOMEZ, Benito M45Amigos Valdemoro19 24:0019M1204

706 LOZANO, Jesus M. M45Atletismo La Bañeza20 24:1320L4026

676 AJURIA, Jesus M45Akiles21 24:2421M541

677 LARA, Jose M. M45Aloña-Mendi K.E.22 24:3622SS1907

703 de la MORENA, Jose A. M45CiAranda23 24:5023BU3440

679 EZPELETA, Pedro M45At. Ardoi24 25:1524NA1374

689 AGUILANIEDO, Jordi M45Avinent Manresa25 26:0425CT6081

712 GONZALEZ, Jose A. M45Atletismo Santurtzi26 27:5526BI7713

693 VILLALON, Roberto M45A.Deportiva E.M.T.27 28:4027M537

699 GARCIA, Tomas M45Hiru-Herri ABNA1309

692 MOLINA, Nicolas M45Escuela Plasencia ABEX6254

700 AINCIOA, Jesus M45Hiru-Herri NPNA1307

697 BARBERENA, Xabier M45C.D. Hernani NPSS1394

688 BENARAFA, Radouan M45TwinnerCajalon Calat NPAR141

707 BETES, Pablo M45Atletismo Laudio NPVI3406

709 GALAN, Felix M45Lynze Parla NPM2437

685 GARCIA, Jose L. M45Beronia NPLO6904

713 LOPEZ, Eusebio M45S.S.Reyes-C.Menorca NPM989

684 MARTINEZ, Fernando M45Celigueta Barrutia NPVI3353

683 MIRAVALLES, Javier M45Celigueta Barrutia NPVI3295

691 TERAN, Gonzalo M45Atletico Colindres NPS9737

715 VIGO, Manuel M45Universidad Santiago NPGA754

Fecha: 27/02/2011  Hora: 10:20- 1 de 1 -



Dorsal Apellidos , Nombre Autonomía Cat. PuntosPuesto Tiempo

Campeonato de España de Campo a Través

27 de febrero de 2011

9:40 - Veteranos M-45 y M-50 - 6.000 m  - Categoria: M50
Circuito de El Mazo, Haro (La Rioja)

Lic

721 FERNANDEZ, Benigno M50Electr Rato Aviles1 20:291O4624

724 MORALES, Antonio M50Canguro A.A.C.2 20:352M3264

738 DE ANDRES, Rafael M50CiAranda3 21:063BU2906

722 GONZALEZ, Jose M50C.A. Barakaldo4 21:074BI6887

727 MANZANARES, Jesus M50Atletismo Chiclana5 21:225CA8754

726 LAYOS, Antonio M50Atletismo Toledo-CCM6 21:246TO3752

749 CRESPO, Jesus M50Piélagos Inelecma7 21:327S5192

741 MANRIQUE, Jesus M. M50Atletismo La Bañeza8 21:378ZA3036

754 RENUNCIO, Ernesto M50UBU-Caja de Burgos9 21:549BU1858

734 COMAS, Carmelo M50Hiru-Herri10 22:0510NA1345

731 SOLANA, Blas M50At. Fuenlabrada11 22:0911M2

430 MARTINEZ, Iñaki M50Muñatones12 22:1212BI6669

752 PIRE, Roberto M50SCD Ribadesella13 22:1513O6045

750 MARTINEZ, Amando M50Piélagos Inelecma14 22:2514S9189

730 MARTIN, Pedro M50A.Deportiva E.M.T.15 22:3115M2018

751 SUÑER, Antonio M50At. Pitius16 22:4516IB11945

735 AYAPE, Oscar M50Hiru-Herri17 22:4617NA1373

748 DIEZ, Jose A. M50CE Picornell18 22:5018CT1127

740 BLANCO, Francisco M50Atletismo La Bañeza19 22:5219L3932

728 MARTIN, Jose A. M50Escuela Plasencia20 22:5720EX3717

736 BRAVO, Jose A. M50CiAranda21 23:0021BU2585

747 VALLE, Jose I. M50FEVE Oviedo Kayak22 23:0522O4733

732 AGUADO, Jose M50At. Fuenlabrada23 23:1523M1281

737 OTERO, Victor M50CiAranda24 23:2824BU2759

718 ORRADRE, Pedro M. M50At. Ardoi25 23:3225NA1369

742 DEL RIO, Luis A. M50Atletismo Laudio26 23:3826VI3399

729 ROSADO, Jose M. M50Escuela Plasencia27 23:4727EX4988

744 JARAMILLO, Samuel M50Lynze Parla28 24:1128M321

756 ZABALZA, Angel M. M50Hiru-Herri29 25:1929NA1466

720 SANCHEZ, Mariano M50Krafft-San Sebastian30 25:4730SS0807

743 BENITO, Roberto M50Lynze Parla31 26:5431M467

717 ALVAREZ, Rafael M50Akiles32 30:4132M2016

753 GAMIZ, Francisco L. M50Atletismo Santurtzi33 31:2533BI7608

725 LLATA, Alberto M50Carrefour Bezana ABS3686

719 OROFINO, Patxi M50At. Ardoi ABNA1365

733 VIZCAY, Juan J. M50Hiru-Herri ABNA1176

745 COBO, Fernando M50Lynze Parla NPM143

739 HERNANDEZ, Pedro M50Independiente NPTO2994

723 MATEOS, Marino M50Beste Iruña At NPNA1289

755 SANTOS, Antonio M50At. Intec-Zoiti NPAR899

Fecha: 27/02/2011  Hora: 10:20- 1 de 1 -



Dorsal Apellidos , Nombre Autonomía Cat. PuntosPuesto Tiempo

Campeonato de España de Campo a Través

27 de febrero de 2011

9:00 - Vet. M-55 y + - 6.000 m
Circuito de El Mazo, Haro (La Rioja)

Lic

809 ARAGON, Francisco M55UA Rubí1 22:151CT1158

815 MAQUEDA, Luis M55UA Terrassa2 22:242CT2845

787 FUERTES, Santiago M55Castilla-Leon Ermua3 22:423BI6015

790 GIRALDEZ, Jose M55Atletismo Herrera4 22:574SE5218

807 FUENTES, Fermin D. M55ParquetsGermanTempo5 23:005NA1447

801 LOPEZ, Angel M55CD Medina Running6 23:126BU3514

816 ORTEGA, Jose M55UBU-Caja de Burgos7 23:157BU1297

846 CAMARA, Emilio L. M65Club Fidipides8 23:161IB11554

829 BAIDEZ, Estanislao M60P Magli Record Elda9 23:391A9114

830 RIVAS, Antonio M60At. España de Cueto10 23:502S892

800 FEMENIAS, Lorenzo M55Atletisme Manacor11 23:518IB12852

782 MARTINEZ, Francisco M55Ayt Vitoria LaBlanca12 24:009VI3221

813 FUNES, Francisco M55S.S.Reyes-C.Menorca13 24:1110M2153

797 ESPAÑA, Jose M55Lynze Parla14 24:1511M2481

803 FERNANDEZ, Luis R. M55FEVE Oviedo Kayak15 24:2612O5884

823 JURADO, Antonio M60Siurell O.C.16 24:293IB15324

781 HERNANDEZ, Fernando M55Beste Iruña At17 24:3113NA1392

788 ESPADA, Cristobal M55Club Fidipides18 24:3314IB15206

777 GARCIA, Evaristo M55C.A.L´Alcudia19 24:5215V19947

811 RODRIGUEZ, Jose A. M55C.A. Sendoa20 24:5516BI7834

835 ARENZANA, Txema M60Atletico Renteria21 24:584SS1903

793 CAMARERO, Pablo M55CiAranda22 25:0517BU3602

826 COMUNION, Florencio M60CD Capiscol23 25:145BU1875

806 GANZARAIN, Koldo M55Atletico Renteria24 25:1618SS1883

785 GUIJARRO, Francisco M55Atmo. Donostiarrak25 25:1919SS0010

822 PIQUE, Antonio M60Atletismo Barbastro26 25:206AR779

825 HERNANDO, Felix M60CD Capiscol27 25:217BU1712

832 MARTINEZ, Agustin M60CiAranda28 25:248BU2756

779 GARCIA, Ignacio M55At. Ardoi29 25:2620NA1432

776 ARAGONES, Enrique M55A.D. Marathon30 25:2821M2430

792 OLORIZ, Juan J. M55Hiru-Herri31 25:3922NA1455

820 SALINERO, Paulino M60At.San Pablo-Toledo32 25:499TO3120

818 VELILLA, Jesus A. M55Veteranos Samil33 25:5223GA1966

804 LOPEZ, Antonio M55Atmo. Portugalete34 25:5524BI7719

851 ARIAS, Jose A. M65Independiente35 25:562SG3435

827 RAMOS, Isidro M60Atletismo Toledo-CCM36 26:0010TO4233

833 PEREZ, Prudencio M60GA LluÏsos Mataró37 26:0311CT7683

836 ROMAÑA, Jose R. M60Atletismo Santurtzi38 26:0812BI7391

817 CAMEAN, Juan M55Veteranos Samil39 26:1325GA1966

843 CUERVA, Pedro M65Atletismo Toledo-CCM40 26:243TO2076

850 CAGIGAS, Manuel M65Carcoba Ribamontan41 26:324S9052

Fecha: 27/02/2011  Hora: 9:49- 1 de 3 -



Dorsal Apellidos , Nombre Autonomía Cat. PuntosPuesto Tiempo

Campeonato de España de Campo a Través

27 de febrero de 2011

9:00 - Vet. M-55 y + - 6.000 m
Circuito de El Mazo, Haro (La Rioja)

Lic

783 PEREZ, Pedro M. M55Deportivo Herrera42 26:4426SS1901

838 AUZMENDI, Gotzon M60Txindoki A.T.43 26:4513SS1441

791 ROBLES, Eduardo M55Hiru-Herri44 26:4627NA1195

780 BELDARRAIN, Gabriel M55Krafft-San Sebastian45 26:4728SS1770

849 MURUA, Jose M. M65C.D. Hernani46 26:535SS0006

839 GONZALEZ, Angel J. M60Univ. Pais Vasco47 27:0614BI6047

840 CLEDON, Roberto M60Veteranos Baleares48 27:1215IB14121

786 TORAL, Emilio M55Egovarros Viveiro49 27:1729GA2043

845 MALVAR, Juan J. M65Deportivo Eibar50 27:276SS1927

799 BLANCO, Miguel A. M55Lynze Parla51 27:2930M762

808 GANDARA, Francisco J. M55Club Rinconada52 27:3731SE5589

794 GOMEZ, Pedro M55CiAranda53 27:4232SA4123

841 VELLISCA, Cruz M65Akiles54 27:447M1428

796 MORAGAS, Isidre M55CA Lloret-La Selva55 27:4633CT2826

795 ARTIGAS, Albert M55GA LluÏsos Mataró56 27:5034CT1793

852 GONZALEZ, Juan M65Vino Toro Caja Rural57 27:578BU1876

842 SAMANIEGO, Luis M. M65Ayt Vitoria LaBlanca58 28:009VI3352

814 GARCIA, Jose M55C.A. Torrent59 28:1435V19229

831 SANZBERRO, Josetxo M60Gimnastica de Ulia60 28:1616SS0008

834 REDONDO, Mariano L. M60Lynze Parla61 28:2017M2285

784 GARCIA, Luis M. M55Maderas Buelna62 28:2936S5526

854 SAIZ, Jose A. M70At. España de Cueto63 28:441S1571

828 LOPEZ, Eliseo M60Egovarros Viveiro64 29:0918GA1995

821 BOROBIO, Genaro M60Krafft-San Sebastian65 29:1619SS0015

856 MERCERO, Jose M. M70Beste Iruña At66 29:252NA1141

857 ALONSO, Manuel M70Lynze Parla67 29:483M576

837 SAIZ, Manuel M60Atletismo Santurtzi68 29:5720BI7613

819 OVIEDO, Gerardo M60Akiles69 30:0821M1430

848 CID, Manuel M65Galdakao Atmo.70 30:5510BI6039

798 JIMENEZ, Jose L. M55Lynze Parla71 31:4137M3232

853 BARDON, Manuel M65Veteranos Baleares72 32:2811IB12902

847 BUSTAMANTE, Juan F. M65Club Fidipides73 32:5812IB15574

858 MARTINEZ, Basilio M70Veteranos Baleares74 34:364IB12895

855 PRIMOY, Juan J. M70Independiente75 36:025SS1237

860 SANZ, Jose L. M80Lynze Parla76 37:401M677

859 RODRIGUEZ, Jose M. M75Asturiana Veteranos77 39:011O5527

861 LATORRE, Alfonso M80Lynze Parla78 49:262M94

824 LOZANO, Juan J. M60Beste Iruña At ABNA1442

805 CASTRO, Antonio M55Atletico Renteria NPSS1903

802 COUSO, Antonio M55Ourense-Ac.Postal NPGA2081

812 FERNANDEZ, Sergio M55S.S.Reyes-C.Menorca NPM780

810 FERNANDEZ, Victor L. M55Atletismo Santurtzi NPBI7607

Fecha: 27/02/2011  Hora: 9:49- 2 de 3 -



Dorsal Apellidos , Nombre Autonomía Cat. PuntosPuesto Tiempo

Campeonato de España de Campo a Través

27 de febrero de 2011

9:00 - Vet. M-55 y + - 6.000 m
Circuito de El Mazo, Haro (La Rioja)

Lic

778 LOPEZ, Armando M55Anta Banderas FDR NPBU3626

844 MARTINEZ, Juan M65CN Montjuïc NPCT1714

Fecha: 27/02/2011  Hora: 9:49- 3 de 3 -



Dorsal Apellidos , Nombre Autonomía Cat. PuntosPuesto Tiempo

Campeonato de España de Campo a Través

27 de febrero de 2011

9:00 ­ Vet. M­55 y + ­ 6.000 m  ­ Por Categorias

809 ARAGON, Francisco M55UA Rubí1 22:151CT1158

815 MAQUEDA, Luis M55UA Terrassa2 22:242CT2845

787 FUERTES, Santiago M55Castilla­Leon Ermua3 22:423BI6015

790 GIRALDEZ, Jose M55Atletismo Herrera4 22:574SE5218

807 FUENTES, Fermin D. M55ParquetsGermanTempo5 23:005NA1447

801 LOPEZ, Angel M55CD Medina Running6 23:126BU3514

816 ORTEGA, Jose M55UBU­Caja de Burgos7 23:157BU1297

800 FEMENIAS, Lorenzo M55Atletisme Manacor8 23:518IB12852

782 MARTINEZ, Francisco M55Ayt Vitoria LaBlanca9 24:009VI3221

813 FUNES, Francisco M55S.S.Reyes­C.Menorca10 24:1110M2153

797 ESPAÑA, Jose M55Lynze Parla11 24:1511M2481

803 FERNANDEZ, Luis R. M55FEVE Oviedo Kayak12 24:2612O5884

781 HERNANDEZ, Fernando M55Beste Iruña At13 24:3113NA1392

788 ESPADA, Cristobal M55Club Fidipides14 24:3314IB15206

777 GARCIA, Evaristo M55C.A.L´Alcudia15 24:5215V19947

811 RODRIGUEZ, Jose A. M55C.A. Sendoa16 24:5516BI7834

793 CAMARERO, Pablo M55CiAranda17 25:0517BU3602

806 GANZARAIN, Koldo M55Atletico Renteria18 25:1618SS1883

785 GUIJARRO, Francisco M55Atmo. Donostiarrak19 25:1919SS0010

779 GARCIA, Ignacio M55At. Ardoi20 25:2620NA1432

776 ARAGONES, Enrique M55A.D. Marathon21 25:2821M2430

792 OLORIZ, Juan J. M55Hiru­Herri22 25:3922NA1455

818 VELILLA, Jesus A. M55Veteranos Samil23 25:5223GA1966

804 LOPEZ, Antonio M55Atmo. Portugalete24 25:5524BI7719

817 CAMEAN, Juan M55Veteranos Samil25 26:1325GA1966

783 PEREZ, Pedro M. M55Deportivo Herrera26 26:4426SS1901

791 ROBLES, Eduardo M55Hiru­Herri27 26:4627NA1195

780 BELDARRAIN, Gabriel M55Krafft­San Sebastian28 26:4728SS1770

786 TORAL, Emilio M55Egovarros Viveiro29 27:1729GA2043

799 BLANCO, Miguel A. M55Lynze Parla30 27:2930M762

808 GANDARA, Francisco J. M55Club Rinconada31 27:3731SE5589

794 GOMEZ, Pedro M55CiAranda32 27:4232SA4123

796 MORAGAS, Isidre M55CA Lloret­La Selva33 27:4633CT2826

795 ARTIGAS, Albert M55GA LluÏsos Mataró34 27:5034CT1793

814 GARCIA, Jose M55C.A. Torrent35 28:1435V19229

784 GARCIA, Luis M. M55Maderas Buelna36 28:2936S5526

798 JIMENEZ, Jose L. M55Lynze Parla37 31:4137M3232

805 CASTRO, Antonio M55Atletico Renteria NPSS1903

802 COUSO, Antonio M55Ourense­Ac.Postal NPGA2081

812 FERNANDEZ, Sergio M55S.S.Reyes­C.Menorca NPM780

810 FERNANDEZ, Victor L. M55Atletismo Santurtzi NPBI7607

Fecha: 27/02/2011  Hora: 9:55­ 1 de 3 ­

Categoría M55



Dorsal Apellidos , Nombre Autonomía Cat. PuntosPuesto Tiempo

Campeonato de España de Campo a Través

27 de febrero de 2011

9:00 ­ Vet. M­55 y + ­ 6.000 m  ­ Por Categorias

Lic

778 LOPEZ, Armando M55Anta Banderas FDR NPBU3626

Fecha: 27/02/2011  Hora: 9:55­ 2 de 3 ­

Categoría M60

829 BAIDEZ, Estanislao M60P Magli Record Elda1 23:391A9114

830 RIVAS, Antonio M60At. España de Cueto2 23:502S892

823 JURADO, Antonio M60Siurell O.C.3 24:293IB15324

835 ARENZANA, Txema M60Atletico Renteria4 24:584SS1903

826 COMUNION, Florencio M60CD Capiscol5 25:145BU1875

822 PIQUE, Antonio M60Atletismo Barbastro6 25:206AR779

825 HERNANDO, Felix M60CD Capiscol7 25:217BU1712

832 MARTINEZ, Agustin M60CiAranda8 25:248BU2756

820 SALINERO, Paulino M60At.San Pablo­Toledo9 25:499TO3120

827 RAMOS, Isidro M60Atletismo Toledo­CCM10 26:0010TO4233

833 PEREZ, Prudencio M60GA LluÏsos Mataró11 26:0311CT7683

836 ROMAÑA, Jose R. M60Atletismo Santurtzi12 26:0812BI7391

838 AUZMENDI, Gotzon M60Txindoki A.T.13 26:4513SS1441

839 GONZALEZ, Angel J. M60Univ. Pais Vasco14 27:0614BI6047

840 CLEDON, Roberto M60Veteranos Baleares15 27:1215IB14121

831 SANZBERRO, Josetxo M60Gimnastica de Ulia16 28:1616SS0008

834 REDONDO, Mariano L. M60Lynze Parla17 28:2017M2285

828 LOPEZ, Eliseo M60Egovarros Viveiro18 29:0918GA1995

821 BOROBIO, Genaro M60Krafft­San Sebastian19 29:1619SS0015

837 SAIZ, Manuel M60Atletismo Santurtzi20 29:5720BI7613

819 OVIEDO, Gerardo M60Akiles21 30:0821M1430

824 LOZANO, Juan J. M60Beste Iruña At ABNA1442

846 CAMARA, Emilio L. M65Club Fidipides1 23:161IB11554

851 ARIAS, Jose A. M65Independiente2 25:562SG3435

843 CUERVA, Pedro M65Atletismo Toledo­CCM3 26:243TO2076

850 CAGIGAS, Manuel M65Carcoba Ribamontan4 26:324S9052

849 MURUA, Jose M. M65C.D. Hernani5 26:535SS0006

845 MALVAR, Juan J. M65Deportivo Eibar6 27:276SS1927

841 VELLISCA, Cruz M65Akiles7 27:447M1428

852 GONZALEZ, Juan M65Vino Toro Caja Rural8 27:578BU1876

842 SAMANIEGO, Luis M. M65Ayt Vitoria LaBlanca9 28:009VI3352

848 CID, Manuel M65Galdakao Atmo.10 30:5510BI6039

853 BARDON, Manuel M65Veteranos Baleares11 32:2811IB12902

847 BUSTAMANTE, Juan F. M65Club Fidipides12 32:5812IB15574

844 MARTINEZ, Juan M65CN Montjuïc NPCT1714

Categoría M65



Dorsal Apellidos , Nombre Autonomía Cat. PuntosPuesto Tiempo

Campeonato de España de Campo a Través

27 de febrero de 2011

9:00 ­ Vet. M­55 y + ­ 6.000 m  ­ Por Categorias

854 SAIZ, Jose A. M70At. España de Cueto1 28:441S1571

856 MERCERO, Jose M. M70Beste Iruña At2 29:252NA1141

857 ALONSO, Manuel M70Lynze Parla3 29:483M576

858 MARTINEZ, Basilio M70Veteranos Baleares4 34:364IB12895

855 PRIMOY, Juan J. M70Independiente5 36:025SS1237

Fecha: 27/02/2011  Hora: 9:55­ 3 de 3 ­

Categoría M70

859 RODRIGUEZ, Jose M. M75Asturiana Veteranos1 39:011O5527

Categoría M75

860 SANZ, Jose L. M80Lynze Parla1 37:401M677

861 LATORRE, Alfonso M80Lynze Parla2 49:262M94

Categoría M80



Dorsal Apellidos , Nombre Autonomía Cat. PuntosPuesto Tiempo

Campeonato de España de Campo a Través

27 de febrero de 2011

9:00 - Vet. Mujeres - 6.000 m
Circuito de El Mazo, Haro (La Rioja)

Lic

986 LLAMAS, Raquel W35Oviedo At.1 23:341VI514

995 PALACIOS, Mercedes W40Cayon-Norquimia2 24:161S5489

990 IZQUIERDO, Sagrario W40Beste Iruña At3 24:182NA6893

977 BUSTO, Eva W35Beste Iruña At4 24:272NA1405

983 GARCIA, Inmaculada W35At. Fuenlabrada5 24:323M1842

994 SOLER, Nuria W40CA Lloret-La Selva6 24:413CT1757

1011 RAMOS, Marisol W50Aloña-Mendi K.E.7 24:521SS1907

980 MARTINEZ, Angela W35Juventud Elche Arosa8 25:034A3720

984 ESPINOSA, Maria T. W35Lynze Parla9 25:235M3486

1023 AGUADO, Ana C. W50Atletismo Ocle10 25:442O6567

978 PEREZ, Gemma W40Ayt Vitoria LaBlanca11 25:584VI560

988 SANCHEZ, Susana W35San Pedro Atletismo12 26:016MA4027

991 GARCIA, Maria C. W40Atletisme Crevillent13 26:175V17168

1017 RUZAFA, Mª T. W50Atletisme Crevillent14 26:253A9753

996 RODRIGUEZ, Cristina W40Asturiana Veteranos15 26:346O6192

976 MENENDEZ, Nekane W35At. Ardoi16 26:377NA1461

998 BAUTISTA, Mercedes W40At. Intec-Zoiti17 26:437SS1940

1019 MOSCOSO, Francisca J. W50CA Diputació BCN18 27:004CT1952

982 MARTINEZ, Silvia W35At. Fuenlabrada19 27:078M522

992 BELLO, Esther W40Dep. Estadio Gijon20 27:168O6275

981 ALCALDE, Juana W35At. España de Cueto21 27:239S1002

1004 RODRIGUEZ, Toñi W45Cueva de Nerja-UMA22 27:441MA1475

1043 CHAVARRI, Lourdes W35Deportiva Jalon23 27:5710AR2056

1027 GARCIA, Maria T. W50C.A. Torrent24 28:185V16464

1015 VEGA, Carmen W50Atletismo Toledo-CCM25 28:476TO1343

1008 LUENA, Rosa M. W45Zumeatarra26 28:502NA1391

1036 GONZALO, Eleuteria W60Dep. Estadio Gijon27 28:561O6029

1009 MUÑOZ, Clementina W50Akiles28 29:087M545

1022 RODRIGUEZ, Luisa W50Lynze Parla29 29:228M2225

1013 FERNANDEZ, M. J. W50Ayt Vitoria LaBlanca30 29:239VI497

1012 FERRERO, Julia W50Municipal Arganda31 29:2810M1436

1020 GUISASOLA, Manuela W50Egovarros Viveiro32 29:4111GA2043

1038 ALONSO, Mª C. W60Lynze Parla33 29:522M2230

1005 RINCON, Isabel W45Simply-Scorpio 7134 29:593AR826

1003 ESCOLAR, Maria J. W45Lynze Parla35 30:194M3277

1014 ESCOBAR, Teresa W50Atletismo Toledo-CCM36 30:2312TO2297

1030 TERRADES, Andrea W55Siurell O.C.37 30:271IB15426

1037 COLLADO, Maria I. W60Lynze Parla38 30:303M1321

1021 CARPENA, Angeles W50Dep. Estadio Gijon39 30:3413O6028

1033 GALLETERO, Joana W55Atletisme Manacor40 30:432IB14105

1024 GONZALEZ, Maria L. W50Atletico Polanco41 31:0214S9002

Fecha: 27/02/2011  Hora: 12:26- 1 de 2 -CORRECCIÓN



Dorsal Apellidos , Nombre Autonomía Cat. PuntosPuesto Tiempo

Campeonato de España de Campo a Través

27 de febrero de 2011

9:00 - Vet. Mujeres - 6.000 m
Circuito de El Mazo, Haro (La Rioja)

Lic

1034 OLMO, Maria P. W55Xtrem Menorca At.42 31:183IB14427

1000 PASAMONTES, Mª G. W35Akiles43 31:2811M552

1010 MOLLA, Mª C. W50C.A.L´Alcudia44 31:3715V20080

999 ESTEBAN, Mª L. W45Akiles45 31:395M543

993 ESNAOLA, Maria I. W40C.D. Hernani46 32:189SS0005

1007 MARTINEZ, Consolacion W45C.A. Torrent47 32:256V18226

1040 GIL, M. J. W70Arrasate Atletico48 33:221SS1677

1018 PUENTES, Yolanda W50Domingo Catalan FC49 34:3116CT1859

1002 GARDOKI, Lorea W45Goierri Garaia50 35:357SS1798

1032 VILLA, Basilia W55Lynze Parla51 36:044M512

985 ELVIRA, Silvia W35Lynze Parla52 36:0912M839

1035 ROMASANTA, Francisca W60Egovarros Viveiro53 36:384GA1996

1039 MARTIN, Maria D. W65Akiles54 37:241M1432

1028 MASFERRER, Rita W50ACA Veterans55 38:5617CT1682

1031 ESPARZA, Estebana W55At. Fuente Alamo56 41:035MU5156

1042 RODRIGUEZ, Maria W75Lynze Parla57 42:171M2046

1041 BEA, Julia W70Independiente NPSS0005

1029 DROZDOWSKY, Ana W55Akiles NPM2349

1025 ESTEFANIA, Esther W50Atletico Renteria NPSS1916

1026 GARCIA, Antonia W50San Pedro Atletismo NPMA4374

989 GARCIA, Itziar W40Krafft-San Sebastian NPSS1279

1001 GARCIA, Carmen W45At. Fuenlabrada NPM2353

1006 GONZALEZ, Paz W45San Pedro Atletismo NPMA3011

979 JUAN, Fuencisla W35Atletisme Crevillent NPA9752

987 MENENDEZ, Carolina W35CE Penedès NPCT1999

997 MORLA, Mª J. W40Xtrem Menorca At. NPIB15590

1016 SERRANO, Maria P. W50Atletismo Toledo-CCM NPTO3429

Fecha: 27/02/2011  Hora: 12:26- 2 de 2 -CORRECCIÓN



Dorsal Apellidos , Nombre Autonomía Cat. PuntosPuesto Tiempo

Campeonato de España de Campo a Través

27 de febrero de 2011

9:00 - Vet. Mujeres - 6.000 m  - Por Categorias
Circuito de El Mazo, Haro (La Rioja)

986 LLAMAS, Raquel W35Oviedo At.1 23:341VI514

977 BUSTO, Eva W35Beste Iruña At2 24:272NA1405

983 GARCIA, Inmaculada W35At. Fuenlabrada3 24:323M1842

980 MARTINEZ, Angela W35Juventud Elche Arosa4 25:034A3720

984 ESPINOSA, Maria T. W35Lynze Parla5 25:235M3486

988 SANCHEZ, Susana W35San Pedro Atletismo6 26:016MA4027

976 MENENDEZ, Nekane W35At. Ardoi7 26:377NA1461

982 MARTINEZ, Silvia W35At. Fuenlabrada8 27:078M522

981 ALCALDE, Juana W35At. España de Cueto9 27:239S1002

1043 CHAVARRI, Lourdes W35Deportiva Jalon10 27:5710AR2056

1000 PASAMONTES, Mª G. W35Akiles11 31:2811M552

985 ELVIRA, Silvia W35Lynze Parla12 36:0912M839

979 JUAN, Fuencisla W35Atletisme Crevillent NPA9752

987 MENENDEZ, Carolina W35CE Penedès NPCT1999

Categoría W35

995 PALACIOS, Mercedes W40Cayon-Norquimia1 24:161S5489

990 IZQUIERDO, Sagrario W40Beste Iruña At2 24:182NA6893

994 SOLER, Nuria W40CA Lloret-La Selva3 24:413CT1757

978 PEREZ, Gemma W40Ayt Vitoria LaBlanca4 25:584VI560

991 GARCIA, Maria C. W40Atletisme Crevillent5 26:175V17168

996 RODRIGUEZ, Cristina W40Asturiana Veteranos6 26:346O6192

998 BAUTISTA, Mercedes W40At. Intec-Zoiti7 26:437SS1940

992 BELLO, Esther W40Dep. Estadio Gijon8 27:168O6275

993 ESNAOLA, Maria I. W40C.D. Hernani9 32:189SS0005

989 GARCIA, Itziar W40Krafft-San Sebastian NPSS1279

997 MORLA, Mª J. W40Xtrem Menorca At. NPIB15590

Categoría W40

1004 RODRIGUEZ, Toñi W45Cueva de Nerja-UMA1 27:441MA1475

1008 LUENA, Rosa M. W45Zumeatarra2 28:502NA1391

1005 RINCON, Isabel W45Simply-Scorpio 713 29:593AR826

1003 ESCOLAR, Maria J. W45Lynze Parla4 30:194M3277

999 ESTEBAN, Mª L. W45Akiles5 31:395M543

1007 MARTINEZ, Consolacion W45C.A. Torrent6 32:256V18226

1002 GARDOKI, Lorea W45Goierri Garaia7 35:357SS1798

1001 GARCIA, Carmen W45At. Fuenlabrada NPM2353

1006 GONZALEZ, Paz W45San Pedro Atletismo NPMA3011

Categoría W45

Fecha: 27/02/2011  Hora: 12:27- 1 de 2 -CORRECCIÓN



Dorsal Apellidos , Nombre Autonomía Cat. PuntosPuesto Tiempo

Campeonato de España de Campo a Través

27 de febrero de 2011

9:00 ­ Vet. Mujeres ­ 6.000 m  ­ Por Categorias

1011 RAMOS, Marisol W50Aloña­Mendi K.E.1 24:521SS1907

1023 AGUADO, Ana C. W50Atletismo Ocle2 25:442O6567

1017 RUZAFA, Mª T. W50Atletisme Crevillent3 26:253A9753

1019 MOSCOSO, Francisca J. W50CA Diputació BCN4 27:004CT1952

1027 GARCIA, Maria T. W50C.A. Torrent5 28:185V16464

1015 VEGA, Carmen W50Atletismo Toledo­CCM6 28:476TO1343

1009 MUÑOZ, Clementina W50Akiles7 29:087M545

1022 RODRIGUEZ, Luisa W50Lynze Parla8 29:228M2225

1013 FERNANDEZ, M. J. W50Ayt Vitoria LaBlanca9 29:239VI497

1012 FERRERO, Julia W50Municipal Arganda10 29:2810M1436

1020 GUISASOLA, Manuela W50Egovarros Viveiro11 29:4111GA2043

1014 ESCOBAR, Teresa W50Atletismo Toledo­CCM12 30:2312TO2297

1021 CARPENA, Angeles W50Dep. Estadio Gijon13 30:3413O6028

1024 GONZALEZ, Maria L. W50Atletico Polanco14 31:0214S9002

1010 MOLLA, Mª C. W50C.A.L´Alcudia15 31:3715V20080

1018 PUENTES, Yolanda W50Domingo Catalan FC16 34:3116CT1859

1028 MASFERRER, Rita W50ACA Veterans17 38:5617CT1682

1025 ESTEFANIA, Esther W50Atletico Renteria NPSS1916

1026 GARCIA, Antonia W50San Pedro Atletismo NPMA4374

1016 SERRANO, Maria P. W50Atletismo Toledo­CCM NPTO3429

Categoría W50

1030 TERRADES, Andrea W55Siurell O.C.1 30:271IB15426

1033 GALLETERO, Joana W55Atletisme Manacor2 30:432IB14105

1034 OLMO, Maria P. W55Xtrem Menorca At.3 31:183IB14427

1032 VILLA, Basilia W55Lynze Parla4 36:044M512

1031 ESPARZA, Estebana W55At. Fuente Alamo5 41:035MU5156

1029 DROZDOWSKY, Ana W55Akiles NPM2349

Categoría W55

1036 GONZALO, Eleuteria W60Dep. Estadio Gijon1 28:561O6029

1038 ALONSO, Mª C. W60Lynze Parla2 29:522M2230

1037 COLLADO, Maria I. W60Lynze Parla3 30:303M1321

1035 ROMASANTA, Francisca W60Egovarros Viveiro4 36:384GA1996

Categoría W60

1039 MARTIN, Maria D. W65Akiles1 37:241M1432
Categoría W65

1040 GIL, M. J. W70Arrasate Atletico1 33:221SS1677

1041 BEA, Julia W70Independiente NPSS0005

Categoría W70

1042 RODRIGUEZ, Maria W75Lynze Parla1 42:171M2046

Categoría W75

Fecha: 27/02/2011  Hora: 12:27- 2 de 2 -CORRECCIÓN
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